Sterili
2 Mikai S.p.A.
Ø 1.5 mm
Codice Descrizione
5002431ST Filo filettato L 100 mm, filetto L 4 mm con punta 3/4
500251.5ST4 Filo liscio L 100 mm con punta 3/4 (4 pz)
Ø 1.8 mm
Codice Descrizione

Ø 5.0 mm      NON AUTOPERFORANTI (si consiglia un perforatore Ø 3.5 mm)
 Codice Descrizione
5000531H Vite corticale Ø 5.0 mm L 80 mm rivestimento HAP
5000532H Vite corticale Ø 5.0 mm L 100 mm rivestimento HAP
5000533H Vite corticale Ø 5.0 mm L 120 mm rivestimento HAP
5000534H Vite corticale Ø 5.0 mm L 140 mm rivestimento HAP
Ø 6.0 mm      NON AUTOPERFORANTI (si consiglia un perforatore Ø 4.5 mm)
 Codice Descrizione
5000501H Vite corticale Ø 6.0 mm L 100 mm rivestimento HAP
5000502H Vite corticale Ø 6.0 mm L 120 mm rivestimento HAP
5000503H Vite corticale Ø 6.0 mm L 140 mm rivestimento HAP
5000504H Vite corticale Ø 6.0 mm L 160 mm rivestimento HAP
5000505H Vite corticale Ø 6.0 mm L 180 mm rivestimento HAP
Ø 5.0 mm
 Codice Descrizione
VA5.150.30 Vite corticale autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 30 mm
VA5.150.40 Vite corticale autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 40 mm
VA5.150.55 Vite corticale autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 55 mm
VA5.150.70 Vite corticale autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 70 mm
VA5.200.40 Vite corticale autoperforante Ø 5.0 mm L 200 mm, filetto L 40 mm
VA4-5.150.30 Vite corticale autoperforante decalibrata Ø 4.0 - 5.0 mm L 150, filetto L 30 mm
VA4-5.150.40 Vite corticale autoperforante decalibrata Ø 4.0 - 5.0 mm L 150, filetto L 40 mm
Ø 4.0 mm
 Codice Descrizione
VA4.150.40 Vite corticale autoperforante Ø 4.0 mm L 150 mm, filetto L 40 mm
VA4.150.55 Vite corticale autoperforante Ø 4.0 mm L 150 mm, filetto L 55 mm
5000565ST Vite corticale autoperforante decalibrata gambo Ø 4.0 mm L 120 mm, filetto Ø 3.0 mm L 20 mm
6 Mikai S.p.A.
VITI UNIVERSALI IN ACCIAIO RIVESTITE IN IDROSSIAPATITE
Ø 6.0 mm
 Codice Descrizione
VA6.150.30 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 30 mm
VA6.150.40 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 40 mm
VA6.150.55 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 55 mm
VA6.150.70 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 70 mm
VA6.150.85 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 85 mm
VA6.250.40 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 40 mm
VA6.250.55 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 55 mm
VA6.250.70 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 70 mm
VA6.250.85 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 85 mm
Ø 6.0 mm
 Codice Descrizione
VA6H150.30 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 30 mm HAP
VA6H150.40 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 40 mm HAP
VA6H150.55 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 55 mm HAP
VA6H150.70 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 70 mm HAP
VA6H150.85 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 150 mm, filetto L 85 mm HAP
VA6H250.40 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 40 mm HAP
VA6H250.55 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 55 mm HAP
VA6H250.70 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 70 mm HAP
VA6H250.85 Vite corticale autoperforante Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 85 mm HAP
Ø 4.0 mm
Codice Descrizione
VA4H150.40 Vite corticale autoperforante Ø 4.0 mm L 150 mm, filetto L 40 mm HAP
VA4H150.55 Vite corticale autoperforante Ø 4.0 mm L 150 mm, filetto L 55 mm HAP
Ø 5.0 mm
 Codice Descrizione
VA5H150.40 Vite corticale autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 40 mm HAP
VA5H150.55 Vite corticale autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 55 mm HAP
VA5H150.70 Vite corticale autoperforante Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 70 mm HAP
7Mikai S.p.A.
VITI UNIVERSALI IN TITANIO
Ø 5.0 mm
Codice Descrizione
VA5T150.40 Vite corticale autoperforante Titanio Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 40 mm
VA5T150.55 Vite corticale autoperforante Titanio Ø 5.0 mm L 150 mm, filetto L 55 mm
Ø 6.0 mm
 Codice Descrizione
VA6T250.40 Vite corticale autoperforante Titanio Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 40 mm
VA6T250.55 Vite corticale autoperforante Titanio Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 55 mm
VA6T250.70 Vite corticale autoperforante Titanio Ø 6.0 mm L 250 mm, filetto L 70 mm
Ø 4.0 mm
 Codice Descrizione
VA4T150.40 Vite corticale autoperforante Titanio Ø 4.0 mm L 150 mm, filetto L 40 mm
SEDE LEGALE
Via P. Gobetti, 56r - 16145 Genova
Tel. +39 010 30801 - Fax +39 010 3080210
www.mikai.it - servizio.clienti@mikai.it